照15%的年利率计算利息。 为支付前述款项，被告二向被告一背书转让案涉六张电子商业承兑汇票，用于向被告一融资，

由被告一将融资款项向原告支付。 《协议》同时约定，如被告一未能在约定期限将融资款项支付给原告的，则由被告一将

案涉六张商业承兑汇票背书转让给原告。

《协议》签订后，被告一未能按约支付融资款下，2018年12月28日，被告一将案涉六张商业承兑汇票背书转让给原

告。至此，原告共取得六张由被告一、被告二作为背书前手，被告三作为出票人的电子商业承兑汇票。六张电子商业承兑汇

票票面金额总计人民币96770818.39元（大写：玖仟陆佰柒拾柒万零捌佰壹拾捌元三角玖分），出票人均为被告三，收款人

均为被告二，背书人均依次为被告二、被告一，出票日期均为2018年1月30日，到期日均为2019年1月30日。

原告在上述六张电子商业承兑汇票到期日，通过电子汇票系统向被告三提示付款，但被告三于2019年2月3日以商业

承兑汇票承兑人账户余额不足为由拒绝付款。在被告三拒绝付款后，原告根据相关法律规定，通过电子汇票系统向作为前

手背书人的被告一、被告二及作为出票人的被告三进行追索，同时向作为前手背书人的被告一、被告二及作为出票人的被

告三发出追索函，要求三被告将案涉电子商业承兑汇票款项足额划付至原告指定账户中。至原告起诉之日，原告未收到三